
平成２９年４月１０日(月)

１学年保護者各位

那覇市立 仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

家庭訪問及び調査票の提出について(依頼)

デイゴの花が咲くうりずんの季節になりましたが、保護者の皆様方におかれまして

はますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

新年度が始まり、職員・生徒ともに引き締まった気持ちで、活気あるスタ－トをき

ることができたところです。

さて、本校では、下記の日程で家庭訪問を計画しております。

家庭訪問は一人一人の子どものよりよい成長をめざし、ご家庭との連携を密にする

ために行いますが、限られた時間内にたくさんのご家庭を訪問することになります。

ご多忙の折りとは存じますが、ご協力下さいますようよろしくお願い致します。

なお、家庭訪問の期日と地域は下記のように計画していますが、各クラスの人数の

状況等により変更がありますので、詳しい訪問日程や時刻等につきましては各担任か

ら連絡を致します。

また、家庭訪問に先立ちまして、学級担任より家庭環境調査票を配布しますので必

要事項を記入の上、ご提出下さい。

記

日 18日 19日 20日 21日 24日 25日

曜 日 （火） （水） （木） （金） （月） （火）

地 域 国 場 仲井真① 仲井真② 上間① 上間② 真地

識名 その他


